                                                                                                                                                         Warszawa, 08.11.2024 r. 
Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o., ul. Chełmżyńska 180A, 04-464 Warszawa
[bookmark: _Hlk178672948]Reprezentujący: 
PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ SP. Z O.O., ul. Lwowska 37a, 22-600 Tomaszów Lubelski

                                            ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
[bookmark: _Hlk112675716]Pełnomocnik Zamawiającego – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej I Mieszkaniowej Sp. z o.o. prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania: „WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY PRZEDSIĘBIORSTWA GOSPODARKI KOMUNALNEJ i MIESZKANIOWEJ SP. Z O.O. W TOMASZOWIE LUBELSKIM’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 05.11.2024 r. wpłynęły drogą elektroniczną na platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/1010395, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia nr 2024/BZP 00577415/01 z dnia 2024-11-04.
Pytanie 1
[bookmark: _Hlk181874346]W związku z wprowadzoną przez Wykonawcę zmianą struktury grup taryfowych od W-1 do W-3 (W-1.1; W-1.2; W-2.1; W-2.2; W-3.6; W-3.9) nastąpiła zmiana okresów rozliczeniowych w ww. grupach taryfowych na miesięczne okresy rozliczeniowe. Przy czym rozliczenie w tych grupach taryfowych jest dokonywane na podstawie odczytu przekazanego (wybranego dnia regularnie o miesiąc) przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy (brak odczytu skutkuje szacowaniem zużycia). Wykonawca prosi zatem o dodanie w treści IPU/Umowie następującego postanowienia : „W przypadku punktów w grupach taryfowych od W-1 do W-3 (W-1.1; W-1.2; W-2.1; W-2.2; W-3.6; W-3.9) rozliczenie będzie dokonywane na podstawie odczytu przekazanego przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy w wybranym dniu każdego miesiąca. Odczyt zostanie przekazany Wykonawcy przez Zamawiającego za pośrednictwem serwisów internetowych Wykonawcy, telefonicznie. W przypadku nieprzekazania odczytu przez Zamawiającego, Wykonawca dokona szacowania zużycia”.

Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że wyraża zgodę na dodanie do zał. nr 5 do SWZ do paragrafu 3 ust. 10 w brzmieniu: W przypadku punktów w grupach taryfowych od W-1 do W-3 (W-1.1; W-1.2; W-2.1; W-2.2; W-3.6; W-3.9) rozliczenie będzie dokonywane na podstawie odczytu przekazanego przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy w wybranym dniu każdego miesiąca. Odczyt zostanie przekazany Wykonawcy przez Zamawiającego za pośrednictwem serwisów internetowych Wykonawcy, telefonicznie. W przypadku nieprzekazania odczytu przez Zamawiającego, Wykonawca dokona szacowania zużycia.
Na stronie prowadzonego postępowania zostaje zamieszczony Załącznik nr 5 do SWZ – po zm. 08.11.2024 r. 

Pytanie 2
Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 20%.
Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. Zapisy par. 5 ust. 2 lit. c i d Załącznika nr 5 do SWZ  pozostają bez zmian. 

[bookmark: _Hlk181876344]Pytanie 3
Zamawiający w OPZ określił, że 100% wolumenu nie podlega ochronie taryfowej, natomiast dla ppg nr 8018590365500075729306 oraz nr 8018590365500076252773 zostały złożone oświadczenia do obecnie obowiązującej umowy, z których wynika, że ww. ppg podlegają ochronie taryfowej w 100%. Wykonawca prosi o weryfikacje oraz informacje z jakich przyczyn wynikają różnice.
Odpowiedź 3
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w przypadku ppg o nr 8018590365500075729306 i 8018590365500076252773 zużycie podlega ochronie taryfowej w 100 %. Na stronie prowadzonego postępowania zostają zamieszczone zał. nr 1, 1.1 i 3 do SWZ – po zm. 08.11.2024 r. uwzględniające tę zmianę. Na etapie podpisywania umów na dostawę paliwa gazowego z wybranym w postępowaniu Wykonawcą, odbiorca złoży OŚWIADCZENIE ODBIORCY PALIW GAZOWYCH  o przeznaczeniu paliwa gazowego i wskaże, że w tych dwóch ppg zużycie podlega ochronie w 100 %.

Pytanie 4
Czy dla punktów objętych ochroną taryfową Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost lub spadek) za paliwo gazowe oraz opłaty abonamentowej, w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej taryfy Wykonawcy ?
Odpowiedź 4
[bookmark: _Hlk156433053]Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 5
W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe oraz moce umowne wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych oraz mocy umownych do obowiązujących u OSD?
Odpowiedź 5
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru, grupy taryfowe są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych oraz mocy umownych do obowiązujących u OSD, jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu.

Pytanie 6
Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD i mocy umownej, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym, a opłaty abonamentowe/handlowej były rozliczane wg zasad i cen wynikających z cennika Wykonawcy dla danej grupy taryfowej? Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaż oraz dystrybucja paliwa gazowego) zobowiązany jest rozliczyć Obiorcę za świadczone usługi dystrybucji wg stawek opłat dystrybucyjnych właściwych dla grup taryfowych, do których został zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.
Odpowiedź 6
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.


Pytanie 7
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawki opłaty abonamentowej/handlowej w przypadku zmiany cennika Wykonawcy?
Odpowiedź 7
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ceny za abonament dla punktów niepodlegających ochronie taryfowej.



/-/ Justyna Szepietowska 
      Pełnomocnik Zamawiającego 
